[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛАЕВСКО -УРЛЕДИМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  31.03.2021г.                                                                            № 9

                                                    с. Палаевка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на 2021 год .

[bookmark: sub_1]    В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", решением Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения от 5.12.2018 года № 5/21 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района, п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на 2021 год (далее-Перечень).
[bookmark: sub_6]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и  размещению на официальном сайте  органов  местного  самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения                                                       Р.Р.Рахмуков

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                УТВЕРЖДЕН:
              постановлением администрации
               Палаевско-Урледимского
                    сельского поселения
                                      от 31.03.2021г.№9

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водозаборный узел и сети водоснабжения с.Верхний Урледим
	Протяженность 4740м
	Св-во о государственной регистрации права  № 13ГА 888616 от 5.07.2014г
	реконструкция
	водоснабжение

	2
	Водозаборный узел со скважиной №1844 с.Палаевка
	Гидротехническое сооружение, общая площадь5,5кв.м.,инв.№24363
	Св-во о государственной регистрации права № 13ГА 720491 от 6.04.2013г

реконструкция

водоснабжение

	3
	Водозаборный узел со скважиной №1901 с.Палаевка
	Гидротехническое сооружение, общая площадь10,2кв.м.
Инв.№24362
	Св-во о государственной регистрации права № 13ГА 720490 от 6.04.2013г
	реконструкция

водоснаюжение

Глава Палаевско-Урледимского
 сельского поселения:                                                  Р.Р.Рахмуков